(118.) Moez. in dict. cap. quamquam 18. de elect. num. 16. Et in electionibus locum habere ius acrefendi latè tradit, & illustrat Bellonus, de iur. acref. som. 1. cap. 6. quæst. 54. per tota

(119.) Moltazo, de causis pjs, lib. 3. cap. 13. num. 27. ibi: Quod si aliquis ex patronis indignum presentaverit, alij non nocet, quo minus intra tempus post stant alium presentare, quia ius illius alij consoldatur per ius non decadendi.

(120.) Cap. scriptum 40. de elect. Et ibi notabilis glosa. verb. Major.

(121.) Cap. gratiam 2. de postul. pral. optimus textus in l. i. legatio 22. §. a duobus, de fideicommissari. libertat. vbi ius eligendi duobus heredibus relictum remaneat pœnes vnum, si alter heres laicitaverit. Rebus in praxi benefic. de devolut. num. 20. Moez. vbi supra. num. 24.

(122.) Cap. cum nobis 19. de elect. Et ibi Abbas, num. 3. Dom. Gonçal. in cap. Ecclesia 57. de elect. num. 5.

(123.) Navarr. conf. 7. num. 1. de elect. Rodriguez, quæst. regni. tom. 2. quæst. 52. art. 13. Barbola de Canonico. cap. 38. Et in cap. quia proper. num. 1. de elect. Dom. Gonçal. dict. num. 5.

(124.) Cap. in electionibus 2. de elect. in 6. Et ibi Moez.

(125.) In cap. gratiam 2. de postul. pral. ibi: Cumque plures eorum postulationem cassatam & vobis innovare denou intenterint, quidam vero Episcopum Cameracensem in Archiepiscopum postulerint; Tu intelligens eos, qui cassationem nostram quodammodo revocare volebant, eligendi privilegium amba-

et cap. 43. & num. 14. Et de potest. Episcopi allegat. 72. num. 198. vbi asserit, debere institui dignum praesentatum à minori parte, quando maior pars patronorum indignum praesentavit. Moez. in cap. quamquam 18. de elect. in 6. num. 16. Et 24. Mostaz. de caus. pjs, lib. 3. cap. 13. num. 27. Dom. Gonçal. in cap. cum in cunctis, §. Clerici ac elect. num. 5. Et in cap. Ecclesia 57. num. 11. eod. tit. & in terminis presentationis in cap. 3. de inv. patron. ab illis verbis: Huiusque, &c. Lalastra, in recollect. ad tit. de elect. in cap. 18. §. 35. Et 36. in 3. argum. Et in quæst. 3. num. 123. Vbi asserit in hoc æquiparari electores patrones, & nominatores, & in cap. bona memoria 23. eod. tit.

(115.) Textus optimus, in cap. si compromissarius 37. §. 1. ac elect. in 6. ibi: Si verò eligat, sed iniquum, tunc, sive scienter id fecerit, cum dolus ipsius eis, qui non sunt in culpa nō debet at imputari, sive etiam ignoranter (cum suo sit functus officio) eligendi potestas (nisi), & ipsi scienter electionem talem ratam habuerint) libere reverti.